裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立虎尾科技大學  函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：張曼萱
電話：05-6315905
傳真：05-6315939
電子信箱：manhsuan@nfu.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年11月16日
發文字號：虎科大策企字第1103000106號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報附件一.jpg、附件二.jpg、活動簡章附件三.pdf
　　　(XC760004240000000_110TD00582_1_16170136783.jpg,
　　　XC760004240000000_110TD00582_2_16170136783.pdf,
　　　XC760004240000000_110TD00582_3_16170136783.jpg)

主旨：本校謹訂於110年11月30日(二)舉辦「110年高等教育深耕
　　　計畫聯合成果展」，敬邀貴校教職員、學生踴躍參加，並

　　　請惠予出席人員公(差)假，請查照。

說明：
  一、深耕虎科第四年以「跨域實作．共享學習」為主軸，特舉

　　　辦旨揭活動，總計45個攤位、論壇及交流座談，展示豐碩
　　　成果。

  二、成果展活動資訊：

    (一)活動地點：第三校區文理暨管理大樓、第二校區綜三
　　　　館。

    (二)活動時間：110年11月30日(二) 09:00-17:00。
    (三)線上報名： https://forms.gle/Yg4ebSPvb81pk1cq5

　　　　，110年11月24日(三)截止報名。

    (四)檢附聯合成果展海報(附件一)、活動資訊與地圖 (附件
　　　　二)、成果活動簡章及交通位置圖 (附件三)。

    (五)請與會人員配合防疫相關規定並落實實名制。
    (六)聯絡資訊：教學發展中心張小姐，電話05-6315905 ，

　　　　信箱：manhsuan@nfu.edu.tw

正本：公私立大專校院

副本：

第 1 頁　共 1 頁